
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0048124/2010

VISTO:
La presentación efectuada por e! Dr. Humberto TRÍBULO, por la cual eleva el

informe de actividades desarrolladas durante su período de licencia por año sabático
que oportunamente este Cuerpo otorgara; y

CONSIDERANDO:

Que en el marco de esta actividad desarrollo en colaboración el "Manual de
Trasferencia de Embriones en Bovinos".

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento de las actividades académicas y científicas
desarrolladas por el Dr. Humberto TRÍBULO, durante su año de licencia por año
sabático que oportunamente este Cuerpo otorgara, (Octubre 2009 - Septiembre 2010)
y del "Manual de Trasferencia de Embriones en Bovinos".

ARTICULO 2°: Disponer la remisión del "Manual de Trasferencia de
Embriones en Bovinos", a la Biblioteca de esta Casa a los efectos de que quede a
disposición.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
constancia en el legajo personal del interesado, las Secretarías de Asuntos

y de Ciencia y Tecnología. Cumplido, notifíquese a la Dirección del
a la Coordinación de la Asignatura, al

déjese
Académicas
Departamento de Producción Animal
interesado, y pase a la Biblioteca de esta Casa.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
CINCO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

\

¡:g. Agr. J U / N V.-y't'-'J CCM
S E C R E

<)6 Corad
t'aculwd ác Ciencias Ájiopsoaaiias - U J.lí.

ing. Agr. Ms. Se. DANIEL ANTONIO PEIRETTI
VI CE DECANO

Facultad i& : isncias Agropecuarias
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COÍBÜBA

RESOLUCIÓN N°


